00

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00007/2019

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na
Rua Frei Damião Bozzano, 07 • Centro • Itapororoca • PB, às 08:00 horas do dia 11 de
Fevereiro de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
Contratação de empresas no ramo de bens móveis, destinados a atender as demandas
operacionais das diversas secretarias deste município, conforme termo de referencia, para
o exercício 2019. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
nO10.520/02 e Decreto Municipal nO.028/2005. Informações: no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 32941112. E-mail:
pmilicitaca02013@hotmail.com. Edital: www.itapororoca.pb.gov.brou www.tce.pb.gov.br.

ltapororoca- PB, 29 de Janeiro de 2019
TARClslO FRANÇA DA SILVA· Pregoeiro Oficial

•

PUBLICAR:
O - Diário Oficial do Estado - 30.01.19
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 30.01.19

6j

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDADO PELA LEI IV" 07 DE 15 DE NOVEMBRO DE 1978

ANO: 2019 I MtS: JANEIRO I NÚMERO: 1130
Itapororoca - Quarta - feira 30 de Janeiro de 2019

•

ESTADODA pARAIBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE LlCITAçAO
PREGAOPRESENCIALN°00007/2019

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada
na Rua Frei Damião Bozzano,07 - Centro - ltapororoca - PB, às 08:00 horas do dia 11 de
Fevereiro de 2019, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
Contratação de empresas no ramo de bens móveis, destinados a atender as demandas
operacionais das diversas secretarias deste municlpio, confonne tenno de referencia,
para o exerclcio 2019. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nO10.520/02e Decreto Municipal nO.028/2005. Infonnações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereçosupracitado.Telefone: (083) 32941112.
E-mail: pmilicitaca02013@hotrnail.com.Edital: www.itapororoca.pb.gov.br ou
www.tce.pb.gov.br.

ltapororoca - PB, 29 de Janeiro de 2019
TARClslO FRANÇADASILVA - PregoeiroOficial

•

PUBLICAR:
O - Diário Oficial do Estado - 30.01.19
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 30.01.19

32 Joio Pall.·Quarta-feIra, 30 de Janeiro de 2019 DIárIo 0IIdaI '*
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAlANA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°: 00076/1018

oPREFEITO DO MUNICíPIO DE ITABAIANA, ESTADO DAPARAIBA, no uso de suas atribuições
legais,REVOGA o Processo Licitatôrio em referência - PREGÃO PRESENCIAL N" 0007612018, cujo
objeto era: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAPARAAQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFíCIOS PARA
ABRILHANTARAS FESTIVIDADES MUNICIPAIS DA CIDADE DE ITABAIANA-PB, com base no
que preceitua o Ar!" 49" da Lei Federal N" 8.666/93, bem como pelo Parecer Jurídico contido nos Autos.

Itabaiana - PB, 28 de Dezembm de 2018.
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAlANA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00014/l019

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Presidente
Epitácio Pessoa, 422/430 - Centro - Itabaiana - PB, às 11:00 horas do dia 12 de Fevereiro de 2019,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de
Preços para contratações futuras, para: Contratação de Empresas para Fornecimento de forma parcelada
de Material Elétrico para atender as Secretarias da Prefeitura Municipal de Itabaiana. Recursos: previs
tos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e Lei Federal n°. 10.52012002.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
32811020. Edital: www.itabaiana.pb.gov.brou www.tce.pb.gov.br.

Itabaiana - PB, 29 de janeiro de 2019.
RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA

Pregoeiro OBdaI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAlANA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N"00015!l019

Torna público que farárealizaratravés do PregoeiroOficial eEquipe deApoio, sediada naPresidenteEpitácio
Pessoa, 422/430 - Centro- Itabaiana - PB, às 14:ooboras do dia 12de Fevereiro de 2019, licitação modalidade
Pregão Presencial,do tipo menor preço,visando formar Sistema de Registro de Preçospara contrataçõesfutu
ras, para: Contratação de Empresas para Locaçãode veiculos sem condutorpara atender as necessidades das
diversas secretarias deste Município. Recursos: previstos noorçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
n° 10.520102e Lei Federal n°. 10.52012002.Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis,
no endereçosupracitado.Telefone: (83) 32811020. Edital: www.itabaiana.pb.gov.hrou www.toe.pb.gov.hr.

Itabaiana - PB, 29 dejaoeiro de 2019.
RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA

Pregoeiro Oficiai

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAlANA

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 00035/1018
OBIETO: Registro de Preços para Contratação de Empresa para Fornecimento de Fardamento para os
Servidores Municipais da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Controle Ambiental e Secretaria da
Saúde do Munícipio de ltabaiana.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 0003512018.
VIGêNCIA: até o final do exerclcio financeiro de 2019.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de ltabaiana e:
CTN° 0003112019 - 25.01.19 - DISTRIBUIDORAMACBRAZ LIDA - EPP - RS 19.021,40;
~a3212018 - 25.01.19 - SPORT'S MAGAZINE LIDA - ME - RS 4.116,00;
I 29 de Janeiro de 2019.
U FLÁVIO ARAÚJO COSTA - Pftfelto

Prefeitura Municipal
de Cacimba de Dentro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N· 00003/l019
Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Capitão
Pedro Moreira, IS - Centro - Cacimba de Dentro - PB, às 14:30 horas do dia 13 de Fevereiro de 2019,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contratação de serviços de transporte
de passageiros destinados • atender Secretarias da Administração Municipal- Cacimba de Dentro!PB.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e Decreto Muni
cipal n°. 00612017. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supra
citado. Telefone: (83) 33791045. E-mail: cplcacimbadedentro@bobnail.com.Edital: www.tce.pb.gov.br.

Cacimba de Dentro - PB, 29 de Janeiro de 2019.
GLÁUCIA KALlNE ALVES DA FONSECA CARVALHO

Pregoelra Ollel.l.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N· 00004/l019

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Capitão

Pedro Moreira, IS - Centro - Cacimba de Dentro - PB, às 14:00 horas do dia 14 de Fevereiro de 2019,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:Contratação de serviço de transporte
de passageiros e locação de veículos destinados à atender Secretarias da Administraçio Municipal -
Cacimba de Dentro!PBB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
n° 10.520/02 e Decreto Municipal n°. 006/2017. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33791045. E-mail: cplcacimbadcdentro@bobnail.
com. Edital: www.tce.pb.gov.br.

Cacimba de Dentro - PB, 29 de Janeiro de 2019.
GLÁUCIA KALINE ALVES DA FONSECA CARVALHO

Pregoei .. OBcla1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE CONTRATO
OBIETO: Aquisição de reagentes para dosagens Bioquímica, Hematológicas, Coagulação, Testes
Rápidos, Tubos de Coleta e Outros, com cessão de aparelhos por regime de comodato ao Municlpio
de Cacimba de Dentro/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n" 00020/2018. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO DE 2019 - RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTRO/
PB E FEDERAIS (RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERêNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE/
TRANSFERêNCIA DE RECURSOS DO SUS). VIGêNCIA: até o final do exercício finaoceiro de
2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT N" 0000512019
- 16.01.2019 - DIAGFARMA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E
LAB - RS 378.655,59.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBIETO: Aquisição de Gêneros Alimenticios (Polpas de Frutas, Bebida Láctea, Came Bovina, Frango,
Fígado Bovino, Filé de Peixe, Linguiça de Frango e Queijo), destinados a atender as Secretarias daAd
ministração Municipal - CACIMBA DE DENTROIPB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial
n° 0002112018. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2019· RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE
CACIMBA DE DENTROIPB E FEDERAIS (RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERêNCIA DE
IMPOSTOS - EDUCAÇÃOIRECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFEMNCIA DE IMPOSTOS -
SAÚDElRECURSOS ORDINÁRlOSITRANSFERêNCIA DE RECURSOS DO FNDE). VIGêNcIA:
até o final do exercício finaoceiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cacimba de Dentro e: CT N" 0000312019 - 16.01.2019 - MAXlMA DISTRIBUIDORA DE ALIMEN
TOS LIDA - ME - RS 258.667,25; CT N" 0000412019 - 16.01.2019 - RAYANNE SANTOS SILVA
70506249425 - RS 2.325,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBIETO: Aquisição de Gêneros Alimenticios (Cereais Diversos e Outros), destinados a atender as
Secretarias da Administração Municipal - CACIMBA DE DENTROIPB. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial n° 0002212018. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2019 - RECURSOS PRÓPRIOS
DO MUNICÍPIO DE CACIMBA DE DENTROIPB E FEDERAIS (RECEITA DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERJiNCIADE IMPOSTOS - EDUCAÇAOIRECEITADE IMPOSTOS E DE TRANSFERêN
CIA DE IMPOSTOS - SAÚDE/RECURSOS ORDINÁRlOSlTRANSFERJiNCIADERECURSOS DO
FNDE). VIGêNCIA: até o final do exercício linanceiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Cacimba de Dentro e: CT N" 0000612019 - 16.01.2019 - MAXIMA DISTRIBUIDORA
DEALIMENTOSLTDA-ME-RSI91.817,40.

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N·DVOOOO2ll019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria luridica, referente a Dispensa de Licitação n° DV00002l2019, que
objetiva: Contratação de empresa para execução dos serviços de instaIação de uma subestação aérea
de 45kva para atender o estádio de futebol Celso Morais; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: PRENER ENGENHARIA LIDA - RS 21.266,09.

Itapororoca - PB, 29 de Janeiro de 2019
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO

Prefelta

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n" DV00002l2019. OBIETO: Contratação de empresa para exe
cução dos serviços de instalação de uma subestação aérea de 45kva para atender o estádio de futehol
Celso Morais. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso I, da Lei Federal n° 8.666193 e suas alterações.
AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Inftaestrotura. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 29/01/2019.

ltapororoca - PB, 29 Janeiro de 2019
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO ~

Pftfelta

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N· 0000712019

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada
Damião Bozzano, 07 - Centro - ltapororoca - PB, às 08:00 horas do dia II de Fevereiro de 20,y\,n"l~1O

DIáIIo OfIcIaI Joio Pa11.,.- Quarta-feira, 30 de Janeiro de 2019 33

modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Contrataçâo de empresas no ramo de bens
móveis, destinados a atender as demandas operacionais das diversas secretariasdeste município, conforme
termo de referencia, para o exercício 2019. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Lei FederaJ n° 10.520102 e Decreto Municipal n°. 028/2005. Informações: no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 32941112. E-mail: prnilicitacao2013@
hotmail.com. EditaI: www.itapororoca.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Itapororoca - PB, 29 de Janeiro de 2019
TARCtSIO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 00003/l019
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurí
dica, referente ao Pregão Presencial n° 0000312019, que objetiva: Aquisição de dois veículos conforme
Termo de Referência; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: COPAUTO
COMERCIO PATOENSE DE AUTOMOTORES LTOA - RS 190.000,00.

Itapororoca - PB, 29 de Janeiro de 2019
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA

Gestor

Prefeitura Municipal
de Cultegl

EXTRATO DE 6:TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 0005S/l016
OBJETO: Execuçio dos serviços de construçio de 01 (ama) Unidade BlÍSica de Saúde - Padrio
I, na Zona Urb.n. do Municlplo de CultegllPB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 - Lei Federal
8.666/93 - CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PRAZOS - Contrato n° 0005S/1016 - Tornada de Preços n°
0000212016. VIGtlNCIA: 06 (seis) meses, a contar de 26/01/2019 até 26/07/2019. PARTES CONTRA
TANTES: Prefeitura Municipal de Cuitegi e L Y CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ETREU - ME _ 6.°
Termo Aditivo ao cr N° 00055/2016 - DATADE ASSINATURA: 25.01.19.

Prefeitura Municipal
de São Domingos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°14ll019
OBJETO: Contratação de serviços de locação mensal de veiculos, destinados ao transporte de estudantes
do município de São Domingos. Data e Local, às 13:00 horas do dia 1210112019,na sala de Reuniões da
CPL, Rua Projetadas, SIN -Centro - São Domingos - PR

São Domingos - PB, 29 de Janeiro de 2019.
JOABE DE SÁ LOURENÇO.

Pregoeiro Oficiai

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

a AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N" U/l019
01l"TO: REGISTRO DE PREÇOS para o fornecimento parcelado de materiais de limpeza, destinados
a manutenção de diversas Secretarias do Município de São DomingoslPB. Data e Local, às 08:30 horas
do dia 12/02/2019, na sala de Reuniões da CPL, Rua Projetadas, SIN -Centro - São Domingos - PB.

São Domingos - PB, 29 de janeiro de 2019.
JOABE DE SÁ LOURENÇO.

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N" ooo13/l018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para o fornecimento parcelado de carnes, frangos e derivados, des
tinados a manutenção das atividades do município de São Domingos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Preseocial 0° 00013/2018. DOTAÇÃO: FNDE, FNAS, SUS e Recursos Próprios do Município de São
Domingos (FPMIlCMS): elemento de despesa n° 339030, material de consumo, do orçamento operativo
do exercicio corrente ..VIGtlNCIA: até 31/1212019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
São Domingos e: CT N' 00028/2019 - 09.01.19 - MARCONELDO DANTAS GOMES - RS 94.220,00.

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00018/2018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para o fornecimento parcelado demedicamentos, materiaise produtos
hospitalares, destinados a manutenção da Secretaria de Saúde do Município de São Domingos. FUNDA
MENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 000 18/20 18. DOTAÇÃO: SUS e Recursos Próprios do Município
de São Domingos - elemeoto de despesa n° 339030 - Material de Consumo - do orçamento operativo do
exercício corrente. VIGtlNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Domingos e: CTN"00072/2019-24.01.19-FARMAGUEDES COMÉRCIO
DE PRODUTOS FARM., MED. HOSP. LTOA-ME - RS 2.664,00.

EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO PRESENCIALN" 00022/2018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para manutenção preventiva e corretiva, bem como a reposição
de peças junto ao mercado paralelo dos velculos que compõem a frota da Prefeitura Municipal de São
Domingos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nO00022/201 8. DOTAÇÃO: FNDE, SUS, FUN
DEB 40"10, FNAS e Próprios do Município de São Domingos: elemento de despesa 339030 - Material de
Consumo e 339039 - Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, do orçamento operativo do exercício corrente.
VIGtlNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Muni
cipal de São Domingos e: CT N° 0007512019 - 29.01.19 - GENTIL DE ASSIS FILHO· RS 14.640,00.

Prefeitura Municipal
deCulté

PREFEITURA MUNICIPAL DE cuITt
AVISO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 003/l019

A Prefeitura Municipal de CuitélPB, por intennédio de seu Pregoeiro, toma público que adjudicou o
objeto desta licitação em favor de DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LIDACNPJ:
16.826.043/ooo1~ Valor: RS 193.667,85, HOSPITALMED ElRELI CNPJ: 29.8611.059/0001-811
Valor: RS 94.533,50, L G PRODUTOS HOSPITALARES LIDA - ME CNPJ: 17.227.48510001-53
V.lor: RS 807.677,30, Total: RS 1.095.878,65. Demais informações 83-3372-2246.

Cuité - PB, em 29 de janeiro de 2019
BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N". 003/l019
A Prefeitura do Municipio de CuitélPB, torna público que homologou a adjudicação do objeto des
ta licitação em favor de DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LIDA CNPJ:
16.816.043/0001~ Valor: RS 193.667,85, HOSPITALMED EIRELI CNPJ: 29.868.059/0001-811
Valor: RS 94.533,50, L G PRODUTOS HOSPITALARES LIDA - ME.
CNPJ: 17.227.485/0001-53 Valor: RS 807.677,30, Total: RS 1.095.878,65. Em consequência, ficam
convocados os proponentes para assinatura do instrumento de contrato, oos termos do art. 64, caput, da
Lei 0°. 8.666/93. sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei.
Demais informações 83·3372-2246.

Cuité - PB, em 29 de janeiro de 2019.
CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA

Prefeito de Culté

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUlTt

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 00212019

A Prefeitura do Município de CuitéIl'B, toma público que homologou. adjudicaçãodo objeto desta licitação
emfavordeDENTALCOSTAPRODUTOSODONTOLOGICOSLIDA-EPPCNPJ: 11.054.24210001-
84 Valor: RS 676.064,60, DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA CNPJ:
16.826.043/U0011O Valor: RS 305.781,.eo, ThtaI: RS 981.1146.,00.Em consequência, ficam convocados os
proponentesparaassinatura do itNrumento de contrato,nos termosdo ar!.64, caput,da Lei0".8.666/93, sob pena
de decaíro direito àconb1ltaçãosem prejuízo das sanções previstas em lei.Demais informações83-3372-2246.

Cuité - PB, em 29 de janeiro de 2019.
CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA

Prefeito de Culté

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2019

A Prefeitura Municipal de CuitélPB, por intermédio de seu Pregoeiro, toma público que adjudicou o objeto
desta licitaçãoem favor de DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA- EPPCNPJ:
U.DSU42IOOOI-84Valor: RS676.064,6O, DENTALMEDCOMERClO E REPRESENTACOES LIDA
CNPJ: 16.826.043/OOOllOVIIior: RS30S.781,4O, 1btaI: RS 981.846,00. Demais infurmações 83-3372-2246.

Cuité - PB, em 29 de janeiro de 2019
BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro

prefeitura Municipal
de Poclnhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN°ICíOOI12019

Tom. público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sedia
Antonio Galdino, SIN - Centro - Pocinhos - PB, às 10:30 horas do dia 12 de Fevereiro de
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro
contratações futuras, para: REGISTRO DE PREÇOS EM ATA PARA EVENTUAL AQ
PEÇAS AUTOMOTIVAS, de forma parcelada. Recursos: previstos no orçamento vigente. J\q~.(o
legal: Lei Federal n° 10.520/02 e Decreto Municipal n". 080/2013. Informações: no ho,"'J'''V'"",'''